| T

T GROP &R

AMPLIFICATORE MONO 100 V 960 W
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Reference: PA-1960

AMPLIFICATORE MONO 100V 960W Garanzia 3 anni

Amplificatore PA di alta potenza, mono

1x960 W

ingresso regolabile di priorita supplementare con funzione prioritaria commutabile
ingresso 100V slave per inserire I'amplificatore in un circuito 100V per altoparlanti
filtro passa alto 400 Hz 6dB/ott. commutabile

2 possibilita di montaggio sul retro di moduli opzionali per le seguenti funzioni:

¢ PA-6FD: modulo di controllo errori
¢ PA-6FM: modulo di segnalazione errori

contatto per interruttore on/off esterno (avvio telecomandato)
ventilatore a regolazione in modo continuo

spie LED per errore, protect, clip, segnale, priorita
funzionamento a rete e 24V d'emergenza

Specifiche:

Potenza nominale 960 W

Potenza efficace con 100 V 1x960 W
Impedenza di uscita 75V/5,60, 85V/7,20, 100V/100
Canali 1

Ingressi 0,775 V/60 kO, bil.
Banda passante 35-20000 Hz
Rapporto S/R > 100 dB

Fattore di distorsione <0,4%

Tensione di rete ~ 230V
Frequenza di rete 50 Hz

Potenza assorbita durante il funzionamento 2600 VA

Corrente di riposo DC 24V
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Tensione alternativa d'esercizio
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

Collegamenti

80 A

0-40 °C
483 mm
133 mm
374 mm

25 kg
contatti a vite (ingressi)

contatti a vite (altoparlanti)
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